П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 марта 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 464

О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Петровского городского округа Ставропольского края, образованной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского краяот 21 февраля 2018 года № 180 (с изменениями)
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Петровского городского округа Ставропольского края, образованной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2018 года № 180 (с изменениями) «Об образовании комиссии по профилактике правонарушений на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Белову И.Б.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Бут Марина

Алексеевна
	начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Казанцев Алексей Александрович
	начальник отдела физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Катрышов Василий Николаевич
	атаман Петровского хуторского казачьего общества «Хутор Покровский», член комиссии (по согласованию)

	Манько Ольга

Алексеевна
	директор муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Импульс», член комиссии

	Петренко Наталья Владимировна
	директор филиала частного профессионального образовательного учреждения «Ставропольский кооперативный техникум» в г. Светлограде, член комиссии (по согласованию)

	Подопригора Дмитрий Сергеевич
	руководитель общественного объединения правоохранительной направленности «Ангел», член комиссии (по согласованию)

	Пунев Евгений Иванович
	начальник управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Татаринцева Елена Александровна
	директор частного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский многопрофильный колледж», член комиссии (по согласованию)

	Тихонов Анатолий Николаевич
	директор государственного казенного учреждения социального обслуживания «Светлоградский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних», член комиссии (по согласованию)

	Усольцев Сергей Валерьевич
	начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Устинов Александр Сергеевич
	директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Петровского района», член комиссии (по согласованию)

	Черниговский Василий Николаевич
	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский педагогический колледж», член комиссии (по согласованию)

	Шаповалов Анатолий Дмитриевич
	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж», член комиссии (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Петровского городского округа Ставропольского края, образованной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 21 февраля         2018 года № 180 (с изменениями)» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко